



**VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2007**

2007 – ett Allsvenskt år

Styrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden. Till dessa har föreningens klubbdirektör Ola Danhard adjungerats. Förutom Ola Danhard har Mikael Fredborg, Thomas Hasselgren, Christer Hellqvist samt Tommy Söderström varit anställda på föreningens kansli. Karin Achmed och Ylva Svensson har hyrts in från Randstad under året för att stärka administrationen. Dessutom har Kim Bergstrand varit anställd som Tipselittränare för att främst sköta Utvecklingsgruppen samt fotbollsgymnasiet på Bromma Gymnasium. Den löpande verksamheten har bedrivits av 6 kommittéer: herr, dam, ungdom, Akademin, marknad samt anläggning. Vid årsskiftet 2007/08 hade föreningen 4.978 (4.878) medlemmar, varav 983 (969) seniormedlemmar och 3.995 (3.909) ungdomar. Av dessa är 922 (839) damer och 4.056 (4.039) herrar. Av våra medlemmar är de flesta aktiva som spelare, ledare eller i någon annan funktion.

EKONOMI Året har gett ett överskott på 450.000:-, vilket måste anses som bra med tanke på att det var svårt att budgetera alla kostnader och intäkter inför året. Vi hade budgeterat större publikintäkter, men spel på olika arenor gjorde att vi inte nådde budget. På kostnadssidan blev kostnaden för vakter i samband med matcherna högre än vad vi budgeterat i första läget. Vi redovisade 21.030 (21.026) aktiviteter till det statliga aktivitetsstödet som ligger till grund för bingotillstånd. Under året bedrevs bingospel på Riksettan och Kungshallen. Svenska Spel inledde också sin satsning på bingohallar under året, de bedriver bingo till förmån för klubbarna i ett flertal av våra hallar.

MARKNADSFÖRING Allsvenskt spel innebar stor utmaning för vår organisation. Det innebar att vi engagerade SportBusinessNordic AB som ansvariga för vår marknadsföring och skaffa samarbetspartners/sponsorer. Uppflyttningen till Allsvenskan innebar en kraftig ökning av intäkterna för dessa samarbeten. Vi tecknade bland annat ett långsiktigt avtal med Dustin AB som huvudpartner vilket ger oss en trygghet de närmaste åren. Promoveringen till Allsvenskan gjorde att ett flertal företag tog chansen att synas tillsammans med oss. Vi inledde också ett samarbete med Rädda Barnen som bland annat innebar att de exponeras på våra matchtröjor och träningsutrustning för seniorer. Tanken med samarbetet är att vi skall stärka vårt varumärke. Rädda Barnen vill nå ut till nya målgrupper och i vårt fall gäller det idrottsungdomar och deras föräldrar. Övriga samarbetspartners som har varit med flera år och tycker att det är bra att synas tillsammans med oss och vår verksamhet. Vi väljer att nämna våra större sponsorer som syns i följande sammanhang:

Dustin	logo på magen på alla matchtröjor, logo på träningsutrustningen för seniorlagen
adidas	overaller, match- och träningsströjor, kortbyxor och strumpor
Stadium	logo på tränings- och tävlingsutrustning
Folksam	logo på ungdomslagets matchtröjor
Peab	logo på A-lagets matchtröja
ByggMax	logo på A-lagets kortbyxa
SBS Radio	logo på A-lagets kortbyxa
AXA	logo på alla matchtröjor
ICA	fotbollskolan och BP ICA Cup
Smith's Bil	logo på ledsaroverallen och turnering

BP-tidningen kom ut med två fräscha nummer under året. Distributionen sker liksom tidigare till 65.000 hushåll i Västerort. Efter säsongen 2007 i samband med nedflyttningen till Superettan avslutades samarbetet med SportBusinessNordic AB.



Idrottsföreningen Brommapojkarna har för verksamhetsåret 2007 haft en styrelse med följande sammansättning:

Ordförande: Anders Eslander
Vice ordförande: Robert G. Hernadi
Sekreterare: Lars Olov Fredriksson
Kassör: Claes Magnus Åkesson
Ledamöter: Manfred Aronsson, Anders Hellsten, Harald Mix, Christel Sandstedt, Ulf Sigfridsson
Revisorer: Mats Fridblom, Arne Åhlén
Revisorssuppleant: Magnus Fredmer



INNEHÅLL

Styrelsen	2
Utmärkelser	4
Arrangemang	5
Herrar – seniorer och juniorer	7
Resultat – herrar	8
Tabeller	9
Damer	10
Ungdomar	11–12
Fotbollssyposium och BP-akademin	13
Statistik	14
Ledare	15





Utmärkelser

Föreningens utmärkelser utdelas enligt följande:

BÄSTA IDROTTLIGA PRESTATION

Elin Karlsson och Håkan Malmström

ÅRETS ÖVERRASKNING

Patricia Lind och Phillip Haglund

ÅRETS LAGSPELARE

Therese Bosta och Jan-Erik Berg

SKYTTEDRÖTTNING / SKYTTEKUNG

Patricia Lind och Olof Guterstam

**ALLAN G. CARLSSONS HEDERS-
PRIS** för berömliga ledarinsatser tilldelas
Richard Widblom

UNGDOMSLEDARPRISET som är
skänkt av Allan Dahlberg tilldelas
Johan Lindskog

FÖRENINGENS SPELARMÄRKE
för uppnådda 50 poäng tilldelas
nr 180 Joakim Hagernäs, nr 181 Pär Asp
nr 182 Mikael Nilsson

För värdefulla ledargärningar under lång tid
tilldelas följande förtjänta ledare:

FÖRENINGENS DIPLOM

för minst 10 års arbete

Johan Aspers
Peter Hertzman
Per Lundberg
Joakim Lööf



Arrangemang

BP ICA FOTBOLLSSKOLA Under året har Fotbollsskolan arrangerats tillsammans med ICA och Svenska Bostäder. Vi har haft verksamhet under 5 olika perioder på Grimsta IP, Stora Mossens IP, Åkeshovs BP och Ängby IP. Vi har även genomfört en öppen fotbollsskola under två veckor på Spånga IP.

Totalt har 1 077 deltagare medverkat i den ordinarie fotbollsskolan. Vår, och Svenska Bostäders, öppna fotbollsskola hade drygt ett 60-tal deltagare. Som rektor för fotbollsskolan har Thomas Hasselgren fungerat. För att kunna genomföra skolan har det krävs ett 70-tal ledare. Mestadels har det varit ungdomar från våra äldre ungdomslag som medverkat som ledare. Förutom en massa fotboll har barnen fått teori såsom skovård, fair-play och kamratskap. Avslutningsdagen spelade alla barnen Mini-VM. Fotbollsskolan hade också en uppskattad avslutning på Stockholms Stadion i samband med BP - Hammarby i Allsvenskan.

SMITHS BIL CUP Traditionsenligt startade alla 9-12 årslag upp säsongen med Smiths bil cup i månadsskiftet mars/april. För första gången nyttjades Grimsta konstgräs och Hässelängen till turneringen. 103 BP-lag deltog i turneringen. Alla kämpade efter bästa förmåga och det var väldigt god stämning runt planerna.

BEPPELIGAN 8-årslagen spelade som vanligt i vår egen internserie, totalt deltog 22 pojklag och 12 flicklag. Matcherna genomfördes på Grimstafältet. Som domare agerade våra spelare födda 1992. Varje tävlingsomgång var en folkfest med många åskådare och härlig stämning runt planerna.

BP ICA CUP Sedan 2006 har vi genomfört turneringen som en inbjudningsturnering. Årets turnering blev en fullträff med bra väder, fina planer och fram-förallt väldigt hög kvalitet på lagen. Totalt deltog 46 lag i 3 ålders-klasser P94, P96 och P97. De deltagande lagen kom från Danmark, Estland, Finland, Lettland, Norge och Sverige. Matcherna spelades på Blackeberg, Grimsta, Hässelängen och Hässelby Gård. Lagen övernattade på Loviselundsskolan, Scandic Alvik och Bromma samt Welcome hotel. BESPISNING skedde från Grimsta IP.

Finalmatcherna slutade enligt nedan:

P94: IF Brommapojkarna 1 - Baerums SK (Nor) 2-0

P96: IF Brommapojkarna 1 - Boo FF 6-1

P97: FHK Liepājas Metalurgs (Lettland) - Hørsholm Usserød IK (DK) 3-1

ÖVRIGA ARRANGEMANG UNDER ÅRET: BP-dagen, årsavslutning ungdom samt julbord för alla ledare med respektive.





Herrar – seniorer & juniorer

Efter 65 år var det dags för föreningen – att spela i Allsvenskan. Inledningen blev lyckad, seger i första matchen mot Djurgården med 1-0 på Råsunda Fotbollstadion inför 15.092 åskådare. Segern följts upp med oavgjort borta mot Kalmar FF. Första förlusten kommer mot blivande mästarna IFK Göteborg i tredje omgången, 1-2. Eftersom Grimsta IP rustas upp och inte hunnit bli klar till början av säsongen spelas hemmamatcherna på Stadion.

Nu följer 8 matcher där vi ibland spelar bra men inte har den rätta turen och det blir bara två poäng, kryss borta mot Trelleborgs FF och hemma mot Helsingborgs IF. Många räknar bort oss från chansen att hänga kvar.

Äntligen är Grimsta IP klart och det är dags för första riktiga hemmamatchen, mot GAIS. Det blir en härlig dag med mycket folk och festlig stämning samt inte minst viktigt tre poäng efter ett drömmål av Jan-Erik Berg. Självförtroendet växer och poängen börjar trilla in. Oavgjort borta mot Gefle IF följts upp med en vinst hemma mot samma motståndare. Hoppet om fortsatt allsvenskt spel tänds.

Trelleborgs FF kommer på besök till Grimsta IP och tyvärr kommer första förlusten på Grimsta IP. 0-3 i en olycksalig match, ett resultat som kommer att visa sig vara ödesdigert. Trelleborg får, förutom tre poäng, självförtroende och en bra målskillnad. A-truppen får ett kortare uppehåll innan det är dags för uppstart.

AIK väntar på Råsunda Fotbollstadion och det blir förlust med klara 0-3. Nu väntar ödesmatch hemma mot Örebro. Laget tar sig samman och gör en bra match och vinner med 3-1. Tyvärr följts det upp med två 0-2-förluster, mot Hammarby och Malmö FF.

Under september spelar vi bra i samtliga matcher. Vi möter i tur och ordning IFK Göteborg, Helsingborgs IF, Halmstads BK och IF Elfsborg. Idel topplag och vi kryssar i samtliga matcher, det borde till och med ha blivit seger i ett par. Viktiga poäng som tappas och vi står än en gång inför en ödesmatch.

Det är GAIS på Nya Ullevi. Vi inleder mycket bra och skapar ett par klara målchanser men kan inte förvalta dem på rätt sätt. GAIS gör 1-0 och mot slutet av andra halvlek även 2-0. Trots forcering, dessutom med en man mindre, så lyckas vi bara få en ett mål och en tung förlust. Näst sista matchen väntar ett guldjagande Kalmar FF på Grimsta IP. Vi inleder bra och tar ledningen med 1-0 men Kalmar är starka och vänder matchen och vinner med 2-1. Tyvärr går övriga resultat emot oss.

I sista omgången väntar så Djurgården på Stadion, ett Djurgården som jagar serieseger. Samtidigt möts IFK Göteborg och Trelleborgs FF

på Nya Ullevi. Djurgården skall ta in 4 mål på IFK Göteborg och vi skall ta in 8 mål på Trelleborg. En för oss egentligen omöjlig uppgift, alla spekulationer går i stället ut på hur mycket Djurgården skall vinna med. Vi gör en bra match och vinner med 1-0 och lämnar Allsvenskan med hedern i behåll.

Sammanfattar vi den allsvenska säsongen så gör vi det bra. En betydelsefull faktor är att vi tyvärr inte kan spela alla matcher hemma på Grimsta IP. Av de matcher vi spelade på Stadion slutade alla med bortaseger (till och med när vi mötte Djurgården) förutom när vi kryssade mot Helsingborgs IF. Vi förlorar till och med i Svenska Cupen mot Östers IF efter straffar på Stadion.

Inför säsongen var vi på två träningsläger. I månadsskiftet januari/februari var vi i Almunecar utanför Malaga och i slutet av mars i Agia Napa på Cypern. Båda lägren var mycket lyckade.

Nya spelare: Michael Almebäck (U-truppen), Albin Ekdal (U-truppen), Richard Henriksson (Västerås SK), Axel Johansson (U-truppen), Tommy Lycén (IFK Göteborg), Arash Talebinejad (Tromsø IL) och Imad Zatara (Vasalund/Essinge IF).

Spelarförluster: Robin Bergman (Gröndals IK), Jesper Carlsson (Gröndals IK), Kristoffer Junegard (Valsta Syrianska IK) och Bilel Ghemri (Väsby United).

Under sommaren hyrs Tommy Lycén ut till Örgryte IS. Dessutom ansluter Mattias Asper (Viking FK Stavanger), Imad Chhadeh (Löv-Ham Fotboll) och Markus Karlsson (Stabaek Fotboll).

LEDARE A-TRUPPEN *Tränare:* Claes Eriksson. *Assisterande tränare:* Roger Franzén. *Målvaktstränare:* Göran Pettersson. *Materialförvaltare:* Thommy Jonnarth. *Lagledare:* Hans Nord. *Fys-tränare:* Jan Samuelsson. *Naprapat:* Tor Opdahl. *Läkare:* Mikael Bouleau och Carl Siljeholm. *Mental rådgivare:* Henrik Gustavsson.

JUNIORLAGET Juniorlaget gör en mycket bra säsong men har inte den rätta turen i de avgörande matcherna. Det blir förlust efter förlängning i SM-semifinalen borta mot IF Elfsborg. Laget deltar också i två internationella turneringar i Tyskland med varierat resultat. Truppen var i Tjeckien på träningsläger inför seriestarten.

LEDARE U-TRUPPEN *Tränare:* Kim Bergstrand. *Assisterande tränare:* Per Jonsén och Petri Miettinen. *Målvaktstränare:* Johan Aspers. *Lagledare:* Richard Widblom. *Sjukgymnaster:* Jan Mörk och John Resson.

ALLSVENSKAN

BP – Djurgården	1 – 0 (1 – 0)	Mål: Joakim Runnemo. Publik: 15.092
Kalmar FF – BP	2 – 2 (0 – 0)	M: Olof Guterstam, Jon Persson. P: 5.131
BP – IFK Göteborg	1 – 2 (0 – 1)	M: Olof Guterstam. P: 2.621
Hammarby – BP	4 – 0 (2 – 0)	P: 13.114
Trelleborgs FF – BP	3 – 3 (2 – 1)	M: Thomas Lagerlöf, Mikael Nilsson, Jon Persson. P: 2.540
BP – AIK	0 – 2 (0 – 1)	P: 6.501
BP – Helsingborgs IF	1 – 1 (0 – 0)	M: Arash Talebinejad. P: 2.297
Halmstads BK – BP	1 – 0 (1 – 0)	P: 4.386
BP – Malmö FF	0 – 1 (0 – 0)	P: 3.410
Örebro – BP	4 – 0 (0 – 0)	P: 6.685
IF Elfsborg – BP	3 – 0 (2 – 0)	P: 9.101
BP – GAIS	1 – 0 (1 – 0)	M: Jan-Erik Berg. P: 3.893
Gefle IF – BP	1 – 1 (0 – 0)	M: Thomas Lagerlöf. P: 4.793
BP – Gefle IF	2 – 1 (2 – 0)	M: Martin Ekström, Arash Talebinejad. P: 3.508
BP – Trelleborgs FF	0 – 3 (0 – 1)	P: 2.690
AIK – BP	3 – 0 (2 – 0)	P: 17.315
BP – Örebro	3 – 1 (1 – 0)	J Hagernäs, H Malmström, O Guterstam. P: 3.034
Malmö FF – BP	2 – 0 (1 – 0)	P: 10.100
BP – Hammarby	0 – 2 (0 – 2)	P: 6.522
IFK Göteborg – BP	0 – 0 (0 – 0)	P: 6.128
Helsingborgs IF – BP	1 – 1 (1 – 0)	M: Håkan Malmström. P: 9.530
BP – Halmstads BK	1 – 1 (1 – 0)	M: Philip Haglund. P: 2.184
BP – IF Elfsborg	1 – 1 (0 – 0)	M: Martin Ekström. P: 2.609
GAIS – BP	2 – 1 (1 – 0)	M: Jon Persson. P: 3.216
BP – Kalmar FF	1 – 2 (1 – 1)	M: Mikael Nilsson. P: 5.068
Djurgården – BP	0 – 1 (0 – 0)	M: Olof Guterstam. P: 14.222

SVENSKA CUPEN

Melleruds IF – BP	1 – 3 (1 – 3)	M: Arash Talebinejad 2, Christer Youssef
Halmstads BK – BP	1 – 3 (1 – 1)	M: Robin Bergman
BP – Östers IF	1 – 1 (0 – 0)	5-6 eft straffar M: Imad Zatara. Straffar: J Persson, J-E Berg, T Lagerlöf, H Malmström

UTVECKLINGSSERIEN STOCKHOLM

BP – Djurgården	2 – 0 (1 – 0)	M: Arash Talebinejad 2
Hammarby – BP	0 – 0 (0 – 0)	
BP – Örebro	2 – 1 (2 – 0)	M: Marcus Törnstrand, Sinan Ayranci
Gefle IF – BP	1 – 1 (1 – 0)	M: Joakim Runnemo
BP – AIK	4 – 1 (3 – 0)	M: Joakim Runnemo 2, Tommy Lycén, Michael Almebäck
BP – Gefle IF	3 – 3 (1 – 2)	M: Joakim Hagernäs, Joakim Runnemo, Mikael Nilsson
AIK – BP	1 – 4 (0 – 4)	M: J Runnemo, M Törnstrand, M Nilsson, P Asp
Örebro – BP	2 – 4 (2 – 1)	M: Joakim Runnemo 2, Martin Ekström, Claudio Rojas Flores
Hammarby – BP	3 – 2 (0 – 1)	M: Joakim Runnemo, Jan-Erik Berg
Djurgården – BP	1 – 1 (1 – 0)	M: Imad Zatara

FOLKSAM U 21, NORRA

BP – IK Sirius	6 – 0 (4 – 0)	M: Max Clauss, Marcus Törnstrand, Richard Malm, Axel Johansson, Sinan Ayranci, Imad Chhadeh
Djurgården – BP	2 – 0 (1 – 0)	
BP – Enköpings	6 – 0 (3 – 0)	M: A Johansson 3, I Zatara, C Youssef, J Runnemo
Assyriska FF – BP	0 – 1 (0 – 0)	M: Imad Chhadeh
BP – Degerfors IF	1 – 1 (0 – 1)	M: Joakim Runnemo
IFK Norrköping – BP	2 – 1 (2 – 1)	M: Axel Johansson
IK Sirius – BP	0 – 4 (0 – 2)	M: P Haglund, A Johansson, M Nilsson, I Zatara
BP – Djurgården	0 – 1 (0 – 1)	
Enköpings – BP	3 – 3 (2 – 1)	M: Stefan Silva 2, Anders Bååth-Sjöblom
BP – Assyriska FF	3 – 0 (1 – 0)	M: Joakim Runnemo 2, Axel Johansson
Degerfors IF – BP	0 – 2 (0 – 2)	M: Roland Mendy, Stefan Silva
BP – IFK Norrköping	0 – 0 (0 – 0)	

U 21-SLUTSPEL

BP – GAIS	eft förl 4 – 5 (1 – 0)	M: Mikael Nilsson, Joakim Runnemo, Dalil Benyahia
-----------	------------------------	---

JUNIORALLSVENSKAN ELIT NORRA

BP – Eskilstuna City FK	6 – 1
Tyresö FF – BP	0 – 1
BP – Hammarby IF	3 – 0
GIF Sundsvall – BP	1 – 3
BP – Djurgårdens IF	3 – 3
IK Sirius – BP	4 – 0
BP – AIK	3 – 1
Vasalund/Essinge IF – BP	2 – 4
Gefle IF – BP	1 – 2
BP – Gefle IF	4 – 1
AIK – BP	3 – 4
BP – IK Sirius	3 – 1
Djurgårdens IF – BP	5 – 3
BP – Vasalund/Essinge IF	2 – 2
BP – GIF Sundsvall	4 – 2
Hammarby IF – BP	2 – 1
BP – Tyresö FF	6 – 0
Eskilstuna City FK – BP	0 – 0

SM-SLUTSPEL

Västerås SK – BP	0 – 4
BP – GIF Sundsvall	eft förl 5 – 4 (3 – 3)
IF Elfsborg – BP	eft förl 1 – 0 (0 – 0)

POJKALLSVENSKAN Ö SVEALAND

BP – Visby AIK	6 – 2
Vasalund/Essinge IF – BP	0 – 3
BP – Märsta IK	8 – 0
Upsala IF – BP	3 – 3
AIK – BP	0 – 2
BP – FC Café Opera Djursholm	11 – 1
BP – Håbo FF	6 – 2
IK Fyris – BP	0 – 5
BP – IFK Lidingö	4 – 1
Visby AIK – BP	0 – 8
Håbo FF – BP	0 – 8
BP – Vasalund/Essinge IF	1 – 0
BP – Upsala IF	4 – 1
Märsta IK – BP	0 – 3
BP – AIK	3 – 1
FC Café Opera Djursholm – BP	0 – 14
BP – IK Fyris	8 – 0
IFK Lidingö – BP	0 – 4

SM-SLUTSPEL

BP – Sandåkerns SK	4 – 1
Hammarby IF – BP	2 – 1



ALLSVENSKAN

IFK Göteborg	26	14	7	5	45-23	49
Kalmar FF	26	15	3	8	43-32	48
Djurgården	26	13	7	6	39-24	46
IF Elfsborg	26	10	10	6	39-30	40
AIK	26	10	8	8	30-27	38
Hammarby	26	11	3	12	35-31	36
Halmstads BK	26	9	9	8	33-41	36
Helsingborgs IF	26	9	8	9	49-37	35
Malmö FF	26	9	7	10	29-28	34
Gefle IF	26	9	7	10	29-30	34
GAIS	26	7	8	11	24-37	29
Örebro	26	6	7	13	28-45	25
Trelleborgs FF	26	5	8	13	22-38	23
IF Brommapojkarna	26	5	8	13	21-43	23

UTVECKLINGSSERIEN STOCKHOLM

IF Brommapojkarna	10	5	4	1	23-13	19
Hammarby	10	4	4	2	17-21	16
Örebro	10	4	2	4	22-15	14
AIK	10	4	0	6	26-22	12
Gefle IF	10	3	3	4	16-21	12
Djurgården	10	3	1	6	8-20	10

FOLKSAM U 21, NORRA

IFK Norrköping FK	12	7	2	3	21-8	23
Djurgården	12	7	2	3	19-9	23
IF Brommapojkarna	12	6	3	3	27-9	21
Degerfors IF	12	6	3	3	23-16	21
Enköping	12	4	3	5	21-28	15
Assyriska FF	12	3	2	7	13-25	11
Sirius	12	0	3	9	8-37	3

ALLSVENSKA JUNIORSERIEN ELIT, NORRA

IF Brommapojkarna	18	12	3	3	52-29	39
Hammarby	18	11	2	5	35-25	35
AIK	18	10	2	6	36-30	32
Djurgårdens IF FF	18	8	5	5	45-33	29
GIF Sundsvall	18	7	4	7	30-25	25
Vasalund/Essinge IF	18	7	4	7	35-33	25
Eskilstuna City FK	18	6	6	6	31-29	24
IK Sirius FK	18	5	7	6	32-25	22
Gefle IF	18	4	0	14	22-45	12
Tyresö FF	18	2	3	13	15-59	9

POJKALLSVENSKAN ÖSTRA SVEALAND

IF Brommapojkarna	18	17	1	0	101-11	52
IFK Lidingö FK	18	13	1	4	80-31	40
AIK	18	11	2	5	51-27	35
Vasalund/Essinge IF	18	11	1	6	67-21	34
Upsala IF	18	11	1	6	53-28	34
IK Fyris	18	6	1	11	32-73	19
FC Café Opera D.holm	18	4	3	11	32-97	15
Håbo FF	18	4	1	13	33-81	13
Märsta IK	18	3	2	13	23-57	11
Visby AIK	18	1	5	12	18-64	8

DIV 2 ÖSTRA SVEALAND, DAMER

Tyresö FF	18	14	0	4	51-20	42
Enskede IK	18	11	2	5	39-30	35
FoC Farsta	18	11	1	6	40-27	34
IF Brommapojkarna	18	10	1	7	47-29	31
Roslagsbro IF	18	10	1	7	48-33	31
Rågsveds IF	18	9	3	6	48-32	30
Bajen DFF	18	8	2	8	40-35	26
IFK Viksjö	18	6	4	8	30-33	22
Håbo FF	18	2	1	15	23-61	7
IFK Nyköping	18	1	1	16	13-79	4

DIV 4 A STOCKHOLM, DAMER

Turebergs IF	16	10	2	4	39-23	32
IK Frej	16	9	4	3	45-26	31
Skå DFF	16	8	3	5	44-33	27
IFK Viksjö B	16	7	3	6	33-37	24
Brommapojkarna DFF	16	7	1	8	39-45	22
Åkersberga BK	16	6	3	7	50-42	21
Hässelby SK FF B	16	6	2	8	36-42	20
Kallhälls FF	16	5	4	7	29-32	19
FC Djursholm United B	16	2	2	12	16-51	8

Damer



Under säsongen 2007 spelade damerna i div 2 Östra Svealand, laget slutade som fyra i en väldigt jämn serie.

Mars 2007 skrevs ett farmaravtal mellan AIK och IF Brommapojkarna. Under säsongen har vi haft fem spelare som rotationstränat med AIK, samt en spelare Patricia Lind som gjorde sin allsvenska debut i slutskedet av säsongen när AIK mötte Umeå IK. Under höstens tre sista allsvenska omgångar var vår tränare Christer Söderberg utlånad till AIK och ordnade fortsatt allsvenskt spel för AIK. Under säsongen har vi haft i genomsnitt 1–2 spelare från AIK med i matcherna.

I mars var laget på en veckas träningsläger i Portugal samtidigt som Algarve cup. Vi studerade två av landslagets matcher och besökte två av deras träningstillfällen.

Utomhussäsongen 2007 avslutades med en vinst i Victoria cup på Grimsta IP mot Rågsved.

Vi spelade flertalet inomhuscuper med bra resultat samt SM slutspel i Gävle för seniorer och SM final för F 17 med finalförlust mot Malmö FF med 6-7, 2-2 efter full tid och förlust på straffar.

Fyra spelare har spelat slutspel i Cup Kommunal för F 16. Sju spelare har deltagit i diverse landslagssamlingar under året varav tre spelare (Elin Karlsson, Cecilia Borgström, Rojda Güler), deltog i EM kval för F 17 i Turkiet under oktober.

Tränare: Christer Söderberg och Björn Nyström

Målvaktstränare: Pontus Wilgodt

Lagledare: Sirpa Karlsson och Lena Hörngren

DIV 2 ÖSTRA SVEALAND

Bajen DFF – BP	2 – 3	Mål: Anna Törnvall 2, Linn Lissel-Nilsson
BP – Roslagsbro IF	4 – 0	M: A Törnvall, A Bohlin, D Wallander, självmål
Enskede IK – BP	2 – 0	
BP – Rågsveds IF	4 – 2	M: D Wallander 2, A Carlsson, E Peet
Håbo FF – BP	2 – 4	M: M Wedin 2, J Djerfsten, D Wallander
BP – Tyresö FF	1 – 4	M: Anna Törnvall
FoC Farsta – BP	0 – 1	M: Anna Carlsson
BP – IFK Viksjö	3 – 1	M: Patricia Lind 2, Hanna Jönkh
IFK Nyköping – BP	3 – 3	M: C Borgström, J Djerfsten, A Bohlin
BP – Bajen DFF	3 – 1	M: Patricia Lind, Anna Carlsson, Anna Lundin
Roslagsbro IF – BP	2 – 1	M: Hanna Jönkh
BP – Enskede IK	1 – 2	M: Anna Törnvall
Rågsveds IF – BP	2 – 1	M: Madeleine Wedin
BP – Håbo FF	4 – 0	M: Rojda Güler 2, Emma Nyström, självmål
Tyresö FF – BP	4 – 0	
BP – FoC Farsta	1 – 3	M: Patricia Lind
IFK Viksjö – BP	0 – 3	M: A Törnvall, R Güler, J Djerfsten
BP – IFK Nyköping	10 – 1	M: P Lind 4, E Karlsson 2, R Güler 2, J Djerfsten, A Lundin

SVENSKA CUPEN

FC Djursholms United – BP	1 – 2	M: Anna Törnvall 2
BP – Danmarks IF	2 – 0	M: Anna Törnvall, Elin Peet
BP – AIK	0 – 1	

VIKTORIA CUP

Bagarmossen BK – BP	1 – 12	M: R Güler 3, M Holmström Szugalski 2, S Tröjbom 2, T Bosta, C Borgström, K Gyllenflykt, J Djerfsten, M Hörngren
BP – Hammarby IF DFF	4 – 2	M: L Lissel Nilsson, T Bosta, E Karlsson Wedin, P Lind
Enskede IK – BP	3 – 4	M: A Törnvall 2, J Djerfsten, L Lissel Nilsson
IFK Viksjö – BP	0 – 1	M: Anna Törnvall

FINAL

BP – Rågsveds IF	4 – 1	M: E Karlsson Wedin 2, T Bosta, E Nyström
------------------	-------	---

Flick- och pojklag

Ungdomsfotbollen har fortsatt växa i föreningen. Rekordmånga lag spelade i den röd-svarta BP-tröjan nämligen hela 247 hölls igång under året. Av dessa var flicklagen 58 stycken och pojklagen 184 (övriga fem lag var seniorlag). Dessutom var ungefär 900 stycken aktiva i vår knatteskola (6-7-åringar). Lagen har gjort fina insatser under året och några resultat i stora turneringar nämns här nedan.

GOTHIA CUP Efter 33 år leder BP fortfarande Maratontabellen för flest antal segrar (20) i världens största turnering, Gothia cup. Före sådana föreningar som Tahuichi (Bolivia), Pequeninos (Brasilien), Cantolao (Peru) och San Gabriel (Spanien) m.fl. Som vanligt bodde vi i skolsalar med alla lag i samma skola. I år var endast två förstalag med i turneringen. Bäst gick det för P 95-1 som ifjol snöpligt föll i finalen. I år tog man dock revansch. Man kan säga att laget hade nio liv. Redan i den första slutspelsmatchen besegrade man ett "omöjligt" afrikanskt lag. Årets rysare gick av stapeln i 8-delsfinalen mot erkänt starka Cantolau. Matchen slutade med ett straffdrama som gick till BP:s fördel, vilket var starkt med tanke på det osportsliga beteende som Cantalaus fans hade. Om man skall prata om osportsliga ledare och fans var det dock som en ljum sommarvind med tanke på vad som skedde i kvartsfinalen mot ett tyskt lag. Tyskarna ledde med 4-1 efter en kvart, 4-3 i slutminuterna men BP vände i och med ett kvitteringsmål i slutminuten till 4-4. På övertid sköt man sedan in 5-4. Matchen varade säkert i över två timmar och dom som var där kommer att minnas den matchen som den värsta ungdomsmatch som skådats. BP skötte sig dock exemplariskt. Att dagen efter först vinna semifinalen trots minimal sömn och återhämtning samt sedan vända både 0-1, 1-2 och 2-3 till seger 4-3 i finalen mot IF Elfsborg på Nya Ullevi var en bragd. Grabbarna fick sedan sina guldmedaljer och fick åka i buss-cab genom Göteborgs aveny etc. Noterbart var att Fredrik Samuelsson gjorde tre mål i finalen.

FUTSAL SM (inomhus). P 92-1 spelade stundtals lysande och blev Svenska Mästare efter seger över GAIS i finalen med ganska klara 6-2.

ÖVRIGA CUPER Även i år åkte vi ner till elitturneringen NIKE CUP i Lomma, Skåne. BP har ju fina traditioner i denna elitturnering. På 32 år har BP tagit hem 15 titlar, näst bäst är Malmö FF på åtta. I år vann P 94-1 turneringen på ett imponerande sätt. Man slog bl.a. enkelt AIK med 4-0 och Malmö FF med 5-1 i gruppspellet. I finalen ställdes man mot MFF igen och denna gång blev det 3-0.

Mini cupen i Falkenberg kallas ju även lilla SM för 11-åringar. P 96-1 bjöd publiken på fin fotboll under hela turneringen och som kronan på verket vann man hela cupen. Laget besegrade Malmö FF med 3-1 i semifinalen och väl framme i finalen gav man inte Hammarby IF en chans. Segersiffrorna stannade vid 3-0.

Halör Cup i Höllviken. P 97-1 besegrade Djurgårdens IF med 1-0 i finalen, starkt jobbat.

INTERNATIONELLA TURNERINGAR Audi KB cup i Köpenhamn är en klassisk turnering som rankas som Nordens starkaste. Inget svenskt lag har vunnit denna cup på över 20 år förutom P 92-1 och P 94-1 ifjol. I år gjorde två andra BP-lag om bedriften vilket ger eko i Norden och speciellt då i Danmark. P 93-1 tog sig ända fram till final där man besegrade Brøndby med matchens enda mål. P 95-1 vann även de efter en gedigen finalseger över FC Köpenhamn med 6-2 i finalen. Formstarka Fredrik Samuelsson satte fyra kassar i finalen.

P 95-1 var även med om ett riktigt äventyr. Polska storklubben Wisla Krakow bjöd in BP till deras turnering för andra året i rad. Föreningen försvarade fjolårets vinst för P 94-1 Uroczyste Otwarcie Halowego Turnieju. Allt var gratis. Laget besökte saltgruvan och de kungliga slottet i Krakow. Man besökte även koncentrations- och förintelselägret Auschwitz-Birkenau. Det var nästan så att turneringen kom i andra hand. Efter lysande spel stod killarna till sist som mästare. Laget slog bl.a. ut duktiga hemmalaget Wisla Krakow på vägen fram. Simon Cavallin vann skytteligan och bokfördes för mest mål genom tiderna i denna anrika cup. Samme man blev även utsedd till turneringen bästa spelare. Svenska nationalsången avslutade pris-ceremonin.



NIKE PREMIER CUP är ju ett VM för klubbtag. P 92-1 vann först Stockholmskvalet efter att ha besegrat Vasalunds IF två gånger eftersom matchen spelades om. Sedan vann man SM-kvalet nere i Tipshallen i Jönköping efter stabilt spel. I finalen besegrades Malmö FF med 3-0.

P 95-1 spelade en riktig kvalitetsturnering nere i Holland. I gruppen spelade killarna bl.a. 0-0 mot PSV Eindhoven och sedan besegrade man självaste Ajax med hela 3-0. Tyvärr förlorade man med 0-1 mot FC Liverpool i semifinalen i matchens sista minut. Man kom dock trea efter vinst över Ajax igen. Tränaren Frank de Boer sparkade ner några vattenflaskor i frustration och han drömmer nog mardrömmar om de röd svarta. Noterbart är att "Ajax-dödaren" Mathias Jonsson har tre raka segrar över de röd vita och är med andra ord Mr.100%. I den späckade konkurrensen utsågs Stefano Vecchia Holmqvist till turnerings bästa spelare vilket gett eko ute i Europa. Klubbtag som Manchester United, Liverpool, Feyenoord, Inter, Chelsea m.fl. har hört av sig om provspel. Han har besökt de fyra först nämnda, på gott eller ont, det får framtiden utvisa.

För övrigt är BP:s ungdomar heta på marknaden för tillfället och flera har varit i väg på ett litet äventyr i form av: Dalil Benyahia (90:a, Sporting Lissabon), Tim Björkstrand (91:a, Liverpool), Daniel Ålund (92:a, Manchester United), John Guidetti (92:a, Sampdoria/Manchester City), Ricardo Grey Persson (93:a, Manchester United), Fredrik Samuelsson (95:a, Feyenoord), Simon Cavallin (95:a, Liverpool/Feyenoord), Niklas Tonneman (95:a, Feyenoord), Theodor Norhagen (95:a, Liverpool) för att nämna några.

STADSLAG OCH LANDSLAG Nedanstående spelare har representerat föreningen i landslag eller distriktslag under året.

18 (rekord) spelare har representerat Sveriges landslag i matcher i EM-kval eller i turneringar utomlands samt på hemmaplan: Olof Gutestam (83:a), Christer Youssef (87:a), Michael Almebäck (88:a), Axel Johansson (89:a), Albin Ekdal (89:a), Max Clauss (89:a), Kristoffer Nordfeldt (89:a), Marcus Törnstrand (90:a), Miiko Albornoz (90:a), Dalil Benyahia (90:a), Joakim Cassepierre (90:a), Tim Björkström (91:a) och André Möllestam (91:a), Elliot Lindberg (92:a), John Guidetti (92:a), Daniel Ålund (92:a), Cecilia Borgström (91:a) och Elin Karlsson (91:a). Dessutom var Anders Nilsson (92:a) kallad men fick lämna återbud p.g.a. skada. Rojda Güler (91:a) var kallad men fick inte hoppa in.

19 (rekord igen) spelare har dessutom förutom ovanstående 88:a, 89:or, 90:or, 91:or och 92:or deltagit på Svenska Fotbollförbundets påbyggnadsläger: Sinan Ayranci (90:a), Anders Bååth (91:a) och Madeleine Holmström-Szugalski (91:a). Dessutom var Serge Junior Ngouali kallad men fick tacka nej.

11 spelare födda 91 har dessutom förutom ovanstående 91:or har representerat Stockholms Stadslag i Distriktspojkturneringen (f.d. Folksam cup & Canal+ cup) eller i Cup Kommunal: Alexis Gonzales, Sami Nador, Nabil Bahoui, Hampus Jönsson, Anton Cederling och Isabelle Elf.

Tre spelare har representerat Stockholms Stadslag på Elitpojkligan i Halmstad förutom ovanstående 92:or: Sebastian Hansen, Gustav Magnusson och Pontus Åsbrink.

En spelare har representerat Stockholms Stadslag på Elitflickligan i Halmstad: Karin Danelius.

Följande 20 (ytterligare ett rekord) stycken 93:or var med på Stockholm Fotbollförbunds breddläger på Rådmansö (flyttad från Bosön): Ruben Ånman, Anton Magnusson, Daniel Hernandez, Ivo Öjhage, Jesper Björkfjäll, Jesper Larsson, Emil Bergström, Martin Falkeborn, Micki Andelkovic, Niklas Nohlgren, Philip Sparrdal Mantilla, Ricardo Grey Persson, Robin Tranberg, Sal Joberteh, Angelica Ciucci, Anna Natt och Dag, Jenny Johansson, Lovisa Rickmer, Maria Ardila och Mathilda Weylert.

S:T ERIKSCUPEN Föreningen hade hela lag 240 (182 pojk- och 58 flicklag) i reguljärt seriespel. Det är givetvis nytt rekord igen och en



fantastiskt S:t Erikscup säsong kröntes med ett sagolikt slutspel (11-manna). IF Brommapojkarna blev bästa pojkföreningen och därmed vann man det fina vandringspriset Silverbollen som funnits sedan 1960. Vi har vunnit den titeln 33 gånger på de senaste 38 åren. BP radade upp tre raka segrar i S:t Erikscupen i dom grupperna där lagen hade sina bästa spelare med, nämligen 92:or till 94:or enligt nedan. P 92-1 tog sin tredje raka titel av lika många möjliga. Man radade upp seger-siffror från kvartern som Boo FF 7-0, AIK 3-0 och Hammarby IF 3-1. En stark insats av killarna och tränarparet Stefan Billborn och Ola Larsson kunde lägga ytterligare ett guld på hyllan.

P 93-1 tog sin andra raka titel efter att även i år gått igenom hela slutspelet helt ohotat. Eller vad sägs om siffror som 4-0, 11-1, 8-0, 9-0 samt 1-0 i finalen över Boo FF, som man ytterligare en gång besegrade. På två års slutspel har man endast släppt in ett mål, fantastiskt. Denna gång stod Claes Brikell och Daniel Nyberg och styrde skutan.

P 94-1 hade för första gången slutspelsaldern inne och gjorde ingen besviken. Laget var helt överlägset och gick fram som en slättermaskin efter segrar med 6-0, 18-0, 5-0, 3-0 och till sist 5-0 i finalen över Hammarby IF. Tränaren Tobias Ackerman såg mer än nöjd ut.

Även i år tog sig F 17/18 till final men även i år blev det ett silver vilket dock är klart godkänt.

Ett lag slog sig fram till semifinal, P 94-2 gjorde en strong insats. Laget besegrade bland annat Vasalund/Essinge på väg fram till semifinal där BP 1 blev för svåra.

Fem lag i form av J 17, J 16 (91-1/91-2), P 91-3, F 93-1 och F 95-1 gick till kvartsfinal. De sist nämnda var ett år yngre och slog bl.a. ut Boo FF med 3-1.

Följande lag skall hedras för en slutspelsplats enligt J18, P 90-3, P 92-2, P 93-3, P 93-2, P 93-5 (slog ut Bollstanäs SK), P 94-23, P 96-1 (mötte två år äldre), P 94-8/16, P 94-3, F 95 (mötte ett år äldre), F 94-3 och F 94-1. Noterbart är att vi blev även bästa klubb (flickor och pojkar) för 20 året av 24 och tilldelades priset Kulan i luften.



BP:s första fotbollssymposium

Helgen 17–18 februari arrangerade vi ett stort fotbollssymposium på Bosön. Det blev stor succé med fullsatta hus. Deltagarna kom från hela Norden.

Mycket intressanta föreläsare gästade symposiet. Symposiet inleddes med att omtyckte U-21 förbundskapten Tommy Söderberg berättade om sin fotbollsresa. Under lördagseftermiddagen inledde Hans Backe med praktikpass och det följdes upp av nye Djurgårds-tränaren Siggí Jónsson. Vidare visade vi upp vår ungdomsverksamhet, det var Mathias Jonsson och Stefan Billborn visade övningar för olika ungdomsåldersskullar. Symposiedeltagarna fick en försmak på Allsvenskan när BP mötte Djurgården i en träningsmatch i den fullstora hallen på Bosön. Matchen slutade 0-0.

Under söndagen visade Chelsea FC upp hur föreningen är uppbyggd. Det var Frank Arnesen och Paul Clement som höll i informationen, de kom båda direkt från London! Efter teorin genomförde de ett uppskattat praktikpass. Under eftermiddagen visade Rikard Norling ett instruktionspass samtidigt som Tobias Ackerman från BP visade hur man tränar 12–14 åringar. Ett teoripass med IF Elfsborgs tipselittränare Jan Mak stod också på programmet. Christer Hellqvist berättade hur BP är uppbyggt och Henrik Strömblad hade en intervjustund hur utvecklingen för stjärnspelare kan vara.

Sammanfattningsvis höll symposiet en mycket hög kvalitet, alla deltagare var nöjda när de vände hem efter två intensiva dagar på Bosön.



BP-akademien

BP-Akademien har under verksamhetsåret haft en hel del aktiviteter. Framförallt blev det en rivstart med nya utbildningspaket Svenska Fotbollförbundet tagit fram. Vi blev först i Sverige när vi 13 januari startade upp nya utbildningsstegen.

Vi har sedan under året genomfört tre Avsparkskurser, tolv kurser på BAS 1-nivå och två kurser på BAS 2-nivå. Detta gör att vi haft 350 kursdeltagare på kurs! Förutom nya utbildningsverksamheten har vi genomfört temakvällar på Grimsta IP. Med väldigt varierande ämnen har vi vid elva tillfällen samlat mellan 15-30 deltagare.

Vi har under BP-Akademins försorg genomfört ett antal camper. En 5-dagars camp, en 4-dagars camp, två 3-dagars camper samt en 2-dagars camp. Vidare har vi vid två tillfällen 1-dagars camp för målvakter genomförts. Sammanlagt deltog under året 404 spelare. Vidare har Akademiträningar för två spelare från varje lag i åldern 10–12 år stått på programmet vid sex tillfällen.

Fysträning eller mer riktigt snabbhets- och koordinationsträning har erbjudits genom vår fystränare Jan Samuelsson.

För 15-årslag och äldre har Marie Öjvall Linnros lärt ut hur man kan träna för att stärka knämuskelaturen för att förhindra knäskador.

Statistik – herrar och damer

	SUPERETTAN		SVENSKA CUPEN		UTVECKLINGSSERIEN	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Albornoz Mauricio	-	-	-	-	2	-
Albornoz Miiko	-	-	-	-	5	-
Almebäck Michael	3	-	1	-	6	1
Asp Pär	19	-	3	-	2	1
Asper Mattias	6	-	-	-	2	-
Ayranci Sinan	-	-	-	-	2	1
Benyahia Dalil	-	-	-	-	5	-
Berg Jan-Erik	19	1	3	-	4	1
Bergtoft Stefan	-	-	-	-	1	-
Björklund Kristoffer	20	-	-	-	2	-
Björkström Tim	-	-	-	-	1	-
Cassepierre Joachim	-	-	-	-	2	-
Chhadeh Imad	10	-	-	-	5	-
Clauss Max	-	-	1	-	6	-
Ekdal Albin	15	-	-	-	1	-
Ekström Martin	26	2	3	-	1	1
Fontér Ted	-	-	-	-	2	-
Guterstam Olof	25	4	1	-	-	-
Hagernäs Joakim	19	1	1	-	3	1
Haglund Philip	15	1	3	-	6	-
Henriksson Richard	26	-	3	-	-	-
Johansson Axel	-	-	-	-	4	-
Jönsson Hampus	-	-	-	-	1	-
Karlsson Markus	13	-	-	-	1	-
Lagerlöf Thomas	21	2	1	-	-	-
Liljestrand Johan	-	-	3	-	4	-
Lycén Tommy	8	-	2	-	2	1
Malm Richard	-	-	-	-	3	-
Malmström Håkan	24	2	2	-	-	-
Mendy Roland	-	-	-	-	1	-
Nilsson Mikael	14	2	1	-	7	2
Nordfeldt Kristoffer	-	-	-	-	1	-
Nordh Mikael	-	-	1	-	6	-
Odelius Kim	-	-	-	-	1	-
Persson Jon	18	3	1	-	-	-
Rojal Flores Claudio	-	-	-	-	2	1
Runnemo Joakim	12	1	3	-	6	8
Sadi Hemin	-	-	-	-	4	-
Silva Stefan	-	-	-	-	2	-
Sleyman Daniel	-	-	-	-	3	-
Talebinejad Arash	23	2	3	4	2	2
Törnstrand Marcus	-	-	-	-	4	2
Youssef Christer	15	-	3	1	6	-
Zatara Imad	4	-	3	2	8	1

	DIVISION 2		VICTORIA CUP		SVENSKA CUPEN	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Bjuhr Camilla	12	-	5	-	2	-
Borgström Cecilia	17	1	4	1	3	-
Bosta Therese	18	-	5	3	3	-
Bäck-Nouawy Sophia	4	-	-	-	2	-
De Age Jenny	14	-	5	-	1	-
Djerfsten Josefina	15	4	4	2	3	-
Elf Isabelle	4	-	1	-	-	-
Güler Rojda	9	5	2	3	1	-
Gyllenflykt Karoline	2	-	4	1	3	-
Holmström Szugalski Madeleine	-	-	1	2	-	-
Hörngren Malin	13	-	5	1	3	-
Jakobsson Nurmio Linnea	3	-	1	-	-	-
Jansson Matilda	-	-	1	-	1	-
Jönkh Hanna	14	1	1	-	-	-
Karlsson Elin	16	2	5	-	2	-
Karlsson Wedin Emelie	16	-	4	3	3	-
Lind Patricia	14	8	4	1	3	-
Lissel Nilsson Linn	16	1	5	2	3	-
Nyström Emma	10	1	2	1	2	-
Peet Elin	10	1	4	-	3	1
Rickmer Josefina	14	-	2	-	2	-
Tröjbom Sandra	12	-	4	2	3	-
Törnvall Anna	12	6	2	3	3	3
Wedengren Carina	2	-	-	-	-	-

AIK spelare: Carlsson Anna 6 matcher / 3 mål, Bohlin Anna 6 / 2, Wallander Danielle 4 / 4, Ulander-Nilsson Camilla 3, Wedin Madeleine 5 / 3, Lundin Anna 2 / 2, Egebrand Freja 2, Lundqvist Jenny 1

Ledare

Vi tackar följande ledare för utmärkta insatser under året. De har alla varit verksamma på något av våra ungdomslag under året.

Flickor -90 Jörgen Björkfjäll, Claes-Göran Wilander, Lars-Olof Sällström, Marie Öijvall Linnros. **Flickor -91** Tommy Berggren, Åsa Vinterman, Anders Knapp. **Flickor -92** Benny Svedberg, Martin Weyler, Göran Andersson Ardbo, Lalle Wiktorin, Catherine Prien, Joakim Lööw, Leif Kraft, Tomas Ekholm, Christer Flodin, Anna-Maya Öhlin, Josefin Lesley. **Flickor -93** Per Lundberg, Patric Kindahl, Peter Lund, Jeanett Ciucci, Yvonne Olsson Lund, Johanna Stjerna, Inger Albåge, Lars Eriksson, Gunilla Sols, Björn Hellman, Bosse Nestrell, Daniel Stevens, Mikael Arndt, Nils Jönninger, Joakim Gardefjord, Maria Gardefjord. **Flickor -94** Jörgen Holappa, Håkan Stegrud, Garth Dupree, Roger Kindgren, Niklas Hallberg, Anders Eliasson, Stefan Olsson, Klas Åkerlind, Per Bengtsson, Marie Backendal-Lundin, Tomas Virding, Janne Ljunggren. **Flickor -95** Mats Lindblom, Anna Lindblom, Pontus Wilgodh, Johan Lindskog, Carlos Fonseca, Lena Johansson, Per Björklund, Peter Marcus, Tomas Berglund, Jan Mellroth, Maria Elwing. **Flickor -96** Peter Jansson, Pär Andersson, Roger Stålhandske, Johanna Kronqvist, Pernilla Sörman, Håkan Messler, Måns Håkansson, Tommy Ståhl, Per Norman, Per Landberg, Oscar Hedlund, Mats Örbrink, Håkan Brantefeldt, Fredrik Ewerlöf, Mikael Riggo, Catarina Arfwidsson, Björn Nilsson, Per Claesson, Stefan Berglund, Ragnar Palmqvist, Anette Mörk, Inger Albåge, Mats Östling, Ann-Catherine Östling. **Flickor -97** Torbjörn Wingårdh, Ola Brogårdh, Ragnar Santesson, Jan Arpi, Thomas Persson, Torbjörn Claesson, Pia Marions, Patric Hjörn, Leif Oldenburg, Jonas Kristiansson, Mikael Runström, Peter Jansson, Ninni Kysela, Sven Jonsson, Stefan Lundewall, Jan Gotthardsson, Mahari Adhane, Monica Windahl, Sussie Näslund. **Flickor -98** Thomas Kingdahl, Henrik Eriksson, Erik Bodin, Ulla Knutzon, Anders Bevegård, Arne Nabsseth, Magnus Nilsson, Magnus Lindqvist, Peter Johansson, Peter Rooslien, Nicklas Kult, Lars Axelsson, Josefin Atle, Magnus Sjögren, Lena Sjögren, Buster Sandgren, Patrik Ångbeck, Per Albertsson, Anders Wickman, Mia Lönnqvist, Niklas Bengtsson, Mattias Tengblad, Peter Hartlev, Marie Tengblad, Cecilia Lundqvist, Anders Waller, Jonas Lundqvist, Kerstin Andersson. **Flickor -99** Ola Brogårdh, Magnus Ferlin, Camilla Aldrin, Sofie Dahlberg, Susanne Ågerdal, Magnus Johannesson, Anders Kalmerström, Magnus Nytejl, Marie Fahlin, Christian Olsson, Jan Tallroth, Niklas, Johnsson, Magnus Höj, Majja Frösslund, Niklas Kierkegaard, Magnus Roos, Magnus Nyström, Björn Karlsson, Per-Arne Blomqvist, Joachim Wollnert, Göran Arvidsson, Kenneth Löwgren, Peter Marton, Niclas Fröberg, Carl Petershön, Therese Åström, Peter Tamfeldt, Hans-Göran Isacson, Viveka Pellissier, Thomas Halling, Anders Frisk, Håkan Sundborn, Jessica Wallin, Maria Ivarsson Bourdo.

Pojkar -89 Berndt Olsson. **Pojkar -90** Moses Nsubuga, David Eklund, Tomas Hrant, Anette Nilsson, Janne Kesselfors, Janne Rönngqvist, Börje Ericsson, Håkan Olofsson och Margareta Wallstedt. **Pojkar -91** Stefan Billborn, Ola Larsson, Per Åsbrink, Jens Wallin, Hans Engqvist, Håkan Jansson, Stefan Holmgren, Håkan Forsberg, Tobias Ackerman, Staffan Östlin, Peter Sandström, Jörgen Appelgren, Markus Forsberg, Elisabeth Ojala och Alexander Virouw. **Pojkar -92** Anders Dahl, Niclas Bylund, Lars Nilsson, Klas Åkerlind, Max Aperia, Per Hedberg, Lars-Göran Bergström, Mats Carlsson, Christer Forsberg, Dan Pettersson, Helena Westin, Sebastian Engström, Henrik Wideståhl, Karim Zouaoui, Helene Böving. **Pojkar -93** Claes Brikell, Daniel Nyberg, Lasse Nordlander, Robin Olsen, Peter Fredriksson, Jesper Dahlberg, Mattias Buhr Berg, Lars-Olof Peterson, Peter Andberg, Olle Bylund, Ola Johansson, Peter Sundén, Per Ahlberg, Leif Sommar, Lars Strahl, Lars Andersson, Ola Kjellander, Charlie Lidholm, Anders Hagström, Johan Svensson, Ragnar Estreus, Niklas Kierkegaard, Michael Klomark, Björn Söderberg, Björn Karlsson, Anna Thorell, Johan Sjögren, Sören Andersson, Luciano Reyes, Christoffer Wikstrand, Anders Bergtoft, Erik Heilborn, Håkan Jansson, Janne Kesselfors, Peter Loso, Mats Salemyr, Per Jacobsson, Anders Sewerin. **Pojkar -94** Tobias Ackerman, Hans Augustinsson, Göran Larsson, Peter Linder, Daniel Wiklund, Anders Bergqvist, Ulf Sigfridsson, Johan Petersen, Helene Böving, Leif Edsman, Ola Klockarås, Mehmet Kezmes, Carina Thomsson, Peter Hagström, Magnus Larsson, Mikael Granström, Maria Beckman, Kjell Andersson, Hans Andersson, Nicklas Dahlström, Gerd Andersson, Jan Lundemo, Patrik Dybeck, Arben Fejzulaovic, Lars Larsson, Jörgen Blixell, Nils Askenström, Lennart Skoog, Mats Dahlberg, Lars Eklöf, Jan Ringsö, Ulf Carlsson, Robert Hellströmer, Anders Norman, Robert Sjöström, Björn Fors, Claes Kolare, Per Ekvall, Anders Pettersson, Lars Laurén, Stefan Josefsson, Göran Bermås, Seadon Fathli. **Pojkar -95** Mathias Jonsson, Eric Lind, Pål Marthinsen, Lennart Hedberg, Anders Svärdsén, Simon Lundström, Lars Nilsson, Peter Enocsson, Malin Siltverber, Lennart Messerer, Börje Cedergqvist, Mikael Elshult, Alf Jordan, Vartan Davoudian, Paul Mosulet, Peter Carlén, Peter Laudon Meyer, Björn Almladh, Ola Eklund, Erik Nilsson, Lars-Eric Jansten, Martin Åleberg, Tomas Sjöblom, Stefan Persson, Thomas Kingdahl, Lars Olofsson, Patrik Emanuelsson, Erik Moberg, P-A Blomqvist, Torbjörn Wingårdh, Håkan Hammar, Inger Nilsson, Mattias Nilsson, Sara Jarling, Annika Nordberg, Camilla Andersson, Bosse Eneholm, Peter Hedman, Karwan Suleiman, Lars Sundqvist, Buster Sandgren, L-E Nyman, Pål Lunning, Anders Eslander, Ulla Knutzon, Anders Lycke, Roger Lindgren, Åke Pettersson, Gunnar Omming, Katrine Hägglund, Thomas Minnhagen, Mikael Sahidzada.



Pojkar -96 Charlie Lidholm, Mats Åman, Hans Augustinsson, Eric Lind, Ann-Charlotte Ekdahl, Ola Lejebj, Lars Othberg, Bengt Lyberg, David Nildén, Johan Petersen, Patrik Jansson, Johan Sjögren, Mattias Schriver, Peter Lind, Anders Hammarström, Ann-Louise Lind, Pelle Karlsson, Niklas Josefsson, Helena Gull, Håkan Unal, Mikael Aronsson, Antonio Leiva, Zegai Habtom, Bertil Odedal, Mikael Hacksell, Mikael Petersson, Björn Almgren, Anders Ekling, Patrik Hedeklint, Tore Burman, Nedjad Rizvic, Dietmar Gaar, Jeanette Cöster, Jonas Haggren, Jonas Melin, Kenth Kengården, Hans Thornberg, Madeleine Gustafsson, Susanne Ekling, Christer Jönsson, Jan Pettersson, Magnus Hestresus, Guillermo Zabra, Mårten Samuelsson, Peter Bodin, Jonas Olsson, Peter Gullström, Anette Henriksson, Anders Lycke, Joachim Berntzon, Jeff Baker, Bengt Ahlström, Mats Engstrand, Bertil Sahlberg, Claes Magnus Åkesson, Magnus Kalvik, Stefan Persson, Per Lindgren, Håkan Ottosson, Kent Staaf, Malika Benjelloun, Björn Hagman. **Pojkar -97** Mattias Ellhar, Robin Billefors, Mikael Frisk, Bengt Wahlström, Mikael Geeber, Mia Näsgårde, Joakim Swedberg, Per Eshammar, Jonas Koel, Paco Matta, Magnus Strandberg, Niclas Sunesson, Mattias Seseman, Mattias Forsberg, Jan-Peter Bengtsson, Ulf Karlén, Lasse Strahl, Conny Ström-bom, Mikael Söderling, Magnus Christensen, Roger Karlsson, Olle Bylund, Jonas Engström, Michael Bühring, Joakim Engström, Fredrik Fagerström, Jan Söderlund, Anette Green, Roger Persson, Helge Koponen, Anna Hasslow, Mats Karemyr, Sam Engqvist, Johan Karlström, John Kock, Anders Eriksson, Katarina Eriksson, Josef Markström Williasson, Fredrik Scholand, Björn Gustafsson, Gustaf Westerholm, Lars Wadell, Dick Öhlin, Isac Sangwill, Thomas Rebermark, Leif Bohlin, Annika Bauer, Thomas Wallén, Håkan Nyberg, Claes Pernling, Andreas Jonasson, Thomas Danielsson, Anders Eliasson, Tomas Jervebo, Ola Eklund, Roland Pacerek, Martin Ingman, Erik Nilsson, Bengt Sallstedt, Magnus Thorburn, Mikael Nordahl, Elisabeth Leijonhufvud, Peter Fendert, Patrik Folke, Håkan Lidholm. **Pojkar -98** Mathias Jonsson, Mattias Ellhar, Peter Klang, Mel Scantlebury, Cesar Avo, Thomas Häggström, Love Ekstrand, Ola Svensson, Peter Kisfaludy, Ricard Höckerfeldt, Anna Ivarsson, Rolf Oljons, Sten Redenstrand, Patric Redenstrand, Owe Hedenskog, Liv Ahlberg, Tiina Kinnunen, Eva-Lotta Löwstedt, Johan Wall, Krister Rudhe, Lundell, Mikael Taaler, Kalle Lindgren, Leif Gustavsson, Susanne Ericson, Harti Reponen, Dariosh Jamshidi, Erik Sjöman, Alam Hulme, Staffan Kvillerud, Lars Larsson, Ulf Dahlgren, Emanuel Ogbekene, Charlotte Rahimi Hansson, Anna Larsson, Stefan Lundvall, Hreinn Stephensen, Alim Medovic, Johan Söderberg, Martin Ljungberg, Christer Melén, Jan Pettersson, Thomas Häggkvist, Erik Oldmark, Johan Wolf, Christian Saloman, Lars Resenius, Johan Lundberg, Martin Ingeström, Anna Schröder, Göran Björklund, Andreas Grundsell, Andreas Ossmark, Johanna Wich, Bengt Kågelius, Mikael Johnson, Bo Öjling, Christofer Geijer, Anders Olander, Johan Ryrberg, Jan Starck, Gunnar Hedberg, Per Jöneby, Eric Barkman, Andreas Östergren, Jacob Dalborg, Magnus Bergström, Jonas Melin, Lars-Eric Jansten, Per Essehörn, Håkan Starkenberg, Pär Tyberg, Tomas Risbäck, Olle Kronlund, Katarina Schyberg, Kim Lim, Tomas Jervebo, Fredrik Preisler, Hannu Koskinen, Fredrik Öhrn, Leo Lindström, Jan Lindén, Lars Jarmstad, Max Mitteregger, Gunnar Håkansson, Per Ekvall, Hedvig Eisen. **Pojkar -99** Thomas Hasselgren, Lennart Hedberg, Mats Barvestam, Krister Berglund, Jonas Olofsson, Thomas Ryding, Marcus Sonnelid, Markus Kämpe, Maria Andersson, Anders Eriksson, Johan Karlström, Mian Fawad, Lennart Messerer, Mikael Löwhagen, Lars André, Dante Iacovoni, Fredric Roxhagen, Lennart Wallman, Henrik Sundström, Per Öjbro, Johan Vaghult, Jörgen Broddesson, Michael Gribert, Peter Högberg, Henrik Kroon, Pär Backlund, Magnus Brynne, Tony Emerås, Isabel Miranda, Nicklas af Ekenstam, Adam Kerj, Britta Bureau, Ann Johnson Byström, Håkan Stockhaus, Peter Bodin, Mats Carlsson, Jan Rådfeldt, Lena Whitman, Annika Hedlund, Bo Albinsson, Björn Lofferud, Lars Bjerrek, Fredrik von Malmberg, Mikael Rydberg, Marc Hedman, Gunilla Rebermark, Gustav Magnusson, Kjell Vikström, Victor Vikström, Susanne Vikström, Annsofi Rundqvist, Henrik Arthursson, Fredrik Holmén, Erika Carlén, Johan Hökenhammar, Peter Liedholm, Lars-Fredrik Hansson, Henrik Efraimsson, Per Bergqvist, George Linton, Lars Lindqvist, Tim Åhlén, Benny Ohlsson, Anders Hedfalk, Aytac Yigin.

SLUTORD

Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Anders Eslander

Robert G. Hernadi

Lars Olov Fredriksson

Claes Magnus Åkesson

Manfred Aronsson

Anders Hellsten

Harald Mix

Christel Sandstedt

Ulf Sigfridsson



IF BROMMAPOJKARNA

Box 5001, 161 05 Bromma. Telefon 08-620 08 50, Telefax 08-620 08 51
www.brommapojkarna.se